puluh   tujuh)   Desa/Kelurahan,   di   21    (dua   puluh   satu)
Kecamatan,  dengan  luas  total  sebesar 310,09  Ha  (tiga ratus
sepuluh koma nol sembilan hektar).

KEENAM           :      Lokasi   Pencegahan   Perumahan   Kumuh   Dan   Permukiman
Kumuh  di  Kabupaten  Cirebon  meliputi   168  (seratus  enam
puluh  delapan)  Desa/Kelurahan,  di  34  (tiga  puluh  empat)
Kecamatan, dengan luas total sebesar 5.597,33 Ha (lima ribu
lima ratus sembilan puluh tujuh koma tiga puluh tiga hektar).

KETUJUH    : Penj abaran mengenai:

a.  Daftar Lokasi Peningkatan Kualitas Perumahan Kumuh dan
Permukiman  Kumuh  di  Kabupaten  Cirebon,  dirinci  lebih
lanjut   sebagimana   tercantum   dalam   Lampiran   I   yang
merupakan bagian tidak telpisahkan dari Keputusan ini.